ПРИКАЗ

№ j~

"tJ/" #?Jv?Lf/ld20/<'tf'

г. Москва

Содержание: об организации мероприятий, посвященных 80-летию

Радиотехнического факультета кНИУ «МЭИ»

В целях повышения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»), сохранения и

развития традиций Радиотехнического факультета «НИУ «МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 14 декабря 2018 года в БАЗе «НИУ МЭИ» торжественное

заседание, посвященное 80-летию Радиотехнического факультета.

Начало мероприятия в 15-30.
2. Провести 14 декабря 2018 года в ДК МЭИ праздничное мероприятие

«Встреча выпускников РТФ»,

Начало мероприятия в 18-00.
3. Декану Радиотехнического факультета Гребенка Ю.А. обеспечить

организацию и проведение указанных мероприятий.

4. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой
работе Лейману Е .Н. обеспечить готовность технических служб для

проведения указанных мероприятий.

5. Директору Дома Культуры Пастернак О.М.обеспечить техническое и

организационное сопровождение праздничного мероприятия «Встреча

выпускников РТФ».

6. Начальнику ЦКОП МЭИ Кабанову В.Н. принять необходимые меры

для поддержания общественного порядка на указанных мероприятиях

силами НД МЭИ.

7. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по работе

с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Врио ректора Н.Д. Рогалев

1